
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1468/

Código da publicação: 1468

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 11:59:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2023

N° do Processo/Ano: 220/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA DIVERSOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 63/2023 – PMB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220/2023

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 06/12/2023 às 08:30,
no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação em
referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PARA DIVERSOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital
poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e ou
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia
22 de novembro de 2023.

Bandeirantes, 20 de novembro de 2023.

Rafael Henrique Eneias Marinho
Secretário de Administração

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1468/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-para-diversos-servidores-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

23/11/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

23/11/2023 00:00:00 TABELA DE PREÇOS Baixar

23/11/2023 00:00:00 RELAÇÃO DE ITENS DA LICITAÇÃO Baixar

23/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

23/11/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7156e0cf72a358c66dacc093a5fdbda5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8466da4ec9c0004ec83e4c2635546495.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f31725d8116ea5d896a45571c365f9fa.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd391e5869f9aeae871ca1c45cf9733.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf768da9970691edf25aa60a6e0d2202.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f943f678d54b95706bcbbb89a21b3007.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225c35fdbebf856ff716d07b97e89d8d.pdf

